

## **SvineXperten ApS**

Hobrovej 437  
9200 Aalborg SV  
CVR-nr. 38 36 82 22

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
11. marts 2020

---

Kim Koch  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SvineXperten ApS  
Hobrovej 437  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 38 36 82 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aalborg

### Bestyrelse

Henrik Hardboe Galsgaard, formand  
Benny Kirkegaard, næstformand  
Kim Koch

### Direktion

Mads Waidtløw, direktør

### Revision

Redmark  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at udøve svinerådgivning på ekspert niveau samt serviceydelser til svineproducenter i ind- og udland.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været præget af en svag efterspørgsel på rådgivning. Oven på et økonomisk meget skidt 2018 har vore kunders efterspørgsel på specielt større investeringer været meget ringe.

I løbet af året er 2 medarbejdere fratrådt. Dette har været med til at påvirke omsætningen negativt.

Årets resultat på kr. -70.365 efter skat er utilfredsstillende.

### Fremtid

Fagligt er vi godt rustet til at møde fremtidens krav. Vi har dog stadig en udfordring omkring generationsskifte, hvor to dygtige medarbejdere stopper inden for de nærmeste år. Med afgang af to medarbejdere er omkostningerne væsentligt nedbragt, og vi forventer derfor at få balance i økonomien.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.180.907</b>	<b>5.177.339</b>
Personaleomkostninger	1	-5.271.602	-5.566.207
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-90.695</b>	<b>-388.868</b>
Finansielle indtægter		705	6.950
Finansielle omkostninger		-221	-2.292
<b>Resultat før skat</b>		<b>-90.211</b>	<b>-384.210</b>
Skat af årets resultat		19.846	83.848
<b>Årets resultat</b>		<b>-70.365</b>	<b>-300.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-70.365	-300.362
		<b>-70.365</b>	<b>-300.362</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.398.121	850.790
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	114.275	178.804
Udskudt skatteaktiv		164.941	145.095
Periodeafgrænsningsposter		45.460	11.754
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.722.797</u>	<u>1.186.443</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>918.979</u>	<u>1.640.685</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.641.776</u>	<u>2.827.128</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.641.776</u>	<u>2.827.128</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		859.711	930.077
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>910.711</b></u>	<u><b>981.077</b></u>
Anden gæld		156.716	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>156.716</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		475.362	382.326
Anden gæld		1.098.987	1.463.725
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.574.349</b></u>	<u><b>1.846.051</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.731.065</b></u>	<u><b>1.846.051</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.641.776</b></u>	<u><b>2.827.128</b></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.822.313	5.093.461
Pensioner	384.850	404.250
Andre omkostninger til social sikring	64.439	68.496
	<b>5.271.602</b>	<b>5.566.207</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
--	---	----

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>2 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	114.275	178.804
	<b>114.275</b>	<b>178.804</b>

Modtagne accontobetalinge i 2018 og 2019 = 0

<b>3 Egenkapital</b>	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	930.076	981.076
Årets resultat	0	-70.365	-70.365
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>51.000</b>	<b>859.711</b>	<b>910.711</b>

<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	156.716	0	0
	<b>0</b>	<b>156.716</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

- 5 Eventualposter mv.**  
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
  
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Selskabet har ingen pantsætninger.